Dyna Shock System SAS
DISPOSITIFS VISCOELASTIQUES A COMPRESSION HYDROSTATIQUE D’ELASTOMERE
* Pour les données suivantes :
▪ Vitesse d’impact : 2 m/s
▪ Température d’utilisation : -20° C à +40° C
Symbolisation :
En = capacité énergétique nominale
Cn = course maximale

L8
mm
D1
mm
D2
mm
D3
mm
D4
mm
D5
mm
Masse
kg
BXLR6-150 410 231 179 19 0 10 Ø90 Ø70 50 Ø90 38 50 9 4,2
BXLR12-150 480 285 195 18 15 12 110 85 75 90 57 80 11 11
*BXLR12-200 530 285 245 18 15 12 110 85 75 90 57 80 11 11
BXLR25-200 620 370 250 20 18 12 135 105 90 110 72 100 14 20
*BXLR25-270 690 370 320 20 18 12 135 105 90 110 72 100 14 25
BXLR50-275 855 520 335 25 20 15 175 140 110 150 87 120 18 40
*BXLR50-400 980 520 460 25 20 15 175 140 110 150 87 120 18 40
BXLR100-400 1370 910 460 25 20 15 175 140 110 150 87 120 18 65
*BXLR100-600 1570 910 660 25 20 15 175 140 110 150 87 120 18 65
*BXLR150-800 2640 1780 860 25 20 15 175 140 110 150 87 120 18 115
CARACTERISTIQUES MECANIQUES (1)
En
kJ
Course
mm
RDY0
kN
RDYmax
kN
BXLR6-150 6 150 25 50
BXLR12-150 12 150 66 100
*BXLR12-200 12 200 42 78
BXLR25-200 25 200 95 150
*BXLR25-270 25 270 66 112
BXLR50-275 50 275 118 230
*BXLR50-400 50 400 75 150
BXLR100-400 100 400 175 320
*BXLR100-600 100 600 85 230
*BXLR150-800 150 800 80 250
Dyna Shock System SAS
DISPOSITIFS VISCOELASTIQUES A COMPRESSION HYDROSTATIQUE D’ELASTOMERE
(1) Pour les données suivantes :

Ef
fo
rt
 k
N
RDY0 En
CARACTERISTIQUES MECANIQUES (1)
En
kJ
Course
mm
RDY0
kN
RDYmax
kN
*BALR-100 100 400 190 310
BALR-150 150 500 200 380
BALR-220S 220 400 380 685
BALR-250 250 650 270 490
*BALR-400 400 850 330 600
*BALR-600 600 1050 370 740
*BALR-800 800 1200 430 860
*BALR-1000 1000 1300 500 1000
Type BALR
CARACTERISTIQUES GEOMETRIQUES
L1
mm